
Ogłoszenie nr  53/2024 

Wójta Gminy Zbiczno 

 z dnia 30 września 2024 r. 

 

o wyniku VI przetargu ustnego  nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości (lokal mieszkalny) stanowiącej własność Gminy 

Zbiczno  

 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu: 

27 września 2024 r., godz. 9:00 Urząd Gminy Zbiczno, - II piętro sala posiedzeń, 

przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

- nieruchomość lokalowa mieszkalna o pow. 47 m2 wraz z przynależnym udziałem 

wynoszącym 470/1977 w części wspólnej nieruchomości zabudowanej budynkiem 

wielorodzinnym położonym  w miejscowości Najmowo 9, obręb geodezyjny Najmowo, 

oznaczona numerem działki 3/8 o pow. 0,0453 ha, zapisanej w KW TO1B/00026713/2  

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 1 

4. Cena wywoławcza nieruchomości, najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 

- cena wywoławcza nieruchomości 70 000,00 zł brutto 

- najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 70 700,00 zł brutto 

5. Imię i nazwisko osoby wyłonionej w przetargu jako nabywcy nieruchomości: 

Zbigniew Bartnicki 

 

 
 Wójt Gminy Zbiczno 

 

    /-/ Magdalena Golubska 

 

 

 

 
Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez publikację  informacji  w serwisie internetowym 

www.infopublikator, umieszczenie na stronach internetowych www.bip.zbiczno.pl, oraz na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Gminy w Zbicznie w okresie od 30 września 2024 r. do dnia 21 października 2024 r. Bliższe 

informacje można otrzymać w Urzędzie Gminy w Zbicznie pok. Nr 9  tel. 56 4939323. 

 

http://www.infopublikator/
http://www.bip.zbiczno.pl/

